
UCHWAŁA NR XXXIV/233/2013
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 18 stycznia 2013 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy – Miasto Darłowo na rok 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i poz. 721, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, 
poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217 poz.1281 z 2012r. poz. 567) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 348.293,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 3.586.040,00 zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 
2.500.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Zastępuje się załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/218/2012 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 21 
grudnia 2012r. załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Dochodami ogółem 43.273.998,35zł 
z tego : 

- na realizację zadań własnych 39.234.015,35zł w tym: 
dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie z tych 
zezwoleń 540.000,00zł 

- na realizację zadań zleconych z zakresu 4.039.983,00zł 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2. Wydatkami ogółem 72.993.190,35zł 
z tego: 

- na realizację zadań własnych 68.953.207,35zł w tym: 
na realizację zadań z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

553.700,00zł na realizację zadań z zakresu 
administracji 4.039.983,00zł rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

3. W ramach wydatków na realizację zadań własnych wydatki majątkowe stanowią kwotę 32.972.376,00zł 

4. Budżet Gminy – Miasto Darłowo na rok 2012 zamyka się deficytem w kwocie 
29.719.192,00 zł, który pokryty będzie nadwyżką z lat ubiegłych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1Id: 3BBBB9F4-D448-421B-9256-EB33A0E3B027. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

Zbigniew Grosz

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 3BBBB9F4-D448-421B-9256-EB33A0E3B027. Podpisany



Załącznik  Nr 1
do uchwały  Nr XXXIV/233/
2013
Rady Miejskiej w  Darłowie
z dnia 18 stycznia  2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody
700 Gospodarka  mieszkaniowa 348 293,00

70005 Gospodarka  gruntami i nieruchomościami 348 293,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego  nabycia  prawa
własności  oraz  prawa  użytkowania
wieczystego  nieruchomości

348 293,00

Urząd Miejski 348 293,00

Razem: 348  293,00

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3BBBB9F4-D448-421B-9256-EB33A0E3B027. Podpisany Strona 3



Załącznik  Nr 2
do uchwały  Nr XXXIV/233/2013
Rady Miejskiej w  Darłowie
z dnia 18 stycznia  2013r

Dział Rozdział Paragr
af Treść Wydatki

050 Rybołówstwo  i rybactwo 1 049 721,00

05011
Program Operacyjny  Zrównoważony  rozwój  sektora
rybołówstwa  i nadbrzeżnych  obszarów  rybackich
2007-2013

1 049 721,00

6057 Wydatki inwestycyjne  jednostek  budżetowych 553 310,66
Urząd Miejski - dysponent  03 553 310,66
POŁĄCZENIE DOLNEJ CZĘŚCI RYBACKIEGO PORTU
DARŁOWO Z DROGAMI LOKALNYMI POPRZEZ
BUDOWĘ UL. NADMORSKIEJ

553 310,66

6059 Wydatki inwestycyjne  jednostek  budżetowych 496 410,34
Urząd Miejski - dysponent  03 496 410,34
POŁĄCZENIE DOLNEJ CZĘŚCI RYBACKIEGO PORTU
DARŁOWO Z DROGAMI LOKALNYMI POPRZEZ
BUDOWĘ UL. NADMORSKIEJ

496 410,34

600 Transport  i łączność 20 000,00

60041 Infrastruktura  portowa 20 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne  jednostek  budżetowych 5 528,45
Urząd Miejski - dysponent  03 5 528,45
BUDOWA PRZYSTANI JACHTOWEJ NA POMOSTACH
PŁYWAJĄCYCH  W BASENIE RYBACKIM W PORCIE
DARŁOWO

5 528,45

6059 Wydatki inwestycyjne  jednostek  budżetowych 14 471,55
Urząd Miejski - dysponent  03 14 471,55
BUDOWA PRZYSTANI JACHTOWEJ NA POMOSTACH
PŁYWAJĄCYCH  W BASENIE RYBACKIM W PORCIE
DARŁOWO

14 471,55

801 Oświata  i wychowanie 5 010,00

80110 Gimnazja 10,00

6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek  budżetowych 10,00
Urząd Miejski - dysponent  03 10,00
MODERNIZACJA SALI GIMNASTYCZNEJ W
GIMNAZJUM MIEJSKIM

10,00

80113 Dowożenie  uczniów  do szkół 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
Urząd Miejski - dysponent  08 5 000,00

853 Pozostałe  zadania  w  zakresie  polityki  społecznej 11 209,00

85395 Pozostała działalność 11 209,00

4177 Wynagrodzenia  bezosobowe 9 527,65
Urząd Miejski - dysponent  08 9 527,65

4179 Wynagrodzenia  bezosobowe 1 681,35
Urząd Miejski - dysponent  08 1 681,35

900 Gospodarka  komunalna  i ochrona  środowiska 100,00

90002 Gospodarka  odpadami 100,00

6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie  wkładów
do spółek prawa  handlowego  oraz  na uzupełnienie
funduszy  statutowych  banków  państwowych  i innych
instytucji  finansowych

100,00

Urząd Miejski - dysponent  05 100,00
926 Kultura  fizyczna 0,00

Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3BBBB9F4-D448-421B-9256-EB33A0E3B027. Podpisany



92601 Obiekty sportowe 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek  budżetowych - 2 500 000,00
Urząd Miejski - dysponent  03 - 2 500 000,00
BUDOWA SALI SPORTOWEJ W ZESPOLE SZKÓŁ
IM.STEFANA ŻEROMSKIEGO

- 2 500 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne  jednostek  budżetowych 750 000,00
Urząd Miejski - dysponent  03 750 000,00
BUDOWA SALI SPORTOWEJ W ZESPOLE SZKÓŁ
IM.STEFANA ŻEROMSKIEGO

750 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne  jednostek  budżetowych 1 750 000,00
Urząd Miejski - dysponent  03 1 750 000,00
BUDOWA SALI SPORTOWEJ W ZESPOLE SZKÓŁ
IM.STEFANA ŻEROMSKIEGO

1 750 000,00

Razem: 1 086  040,00

Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3BBBB9F4-D448-421B-9256-EB33A0E3B027. Podpisany



Załącznik  Nr 3
do uchwały  Nr XXXIV/233/2013
Rady Miejskiej w  Darłowie
z dnia 18 stycznia  2013r.

Przychody  i rozchody  budżetu  w
2013r.

w  złotych

Lp. Treść
Klasyf
ikacja
§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 31 710 095,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy 950 4 094 912,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym 952 3 150 000,00

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 24 465 183,00

Rozchody ogółem: 1 990 903,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów 992 1 990 903,00

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: 3BBBB9F4-D448-421B-9256-EB33A0E3B027. Podpisany



Uzasadnienie

Zwiększa się wydatki na zadanie inwestycyjne: „Połączenie dolnej części rybackiego portu Darłowo 
z drogami lokalnymi poprzez budowę ulicy Nadmorskiej w Darłowie” o łączną kwotę 1.049.721,00 zł 
w związku z przedłużeniem czasu realizacji inwestycji. Zwiększa się wydatki na zadanie inwestycyjne: 
„Budowa przystani jachtowej na pomostach pływających w basenie rybackim w Porcie Darłowo” o kwotę 
20.000,00 zł w związku z koniecznością zapłaty za nakłady inwestycyjne zgodnie z harmonogramem 
wynikającym z umowy o dofinansowanie.  Zmienia się klasyfikację budżetową zadania inwestycyjnego: 
„Budowy sali gimnastycznej w Zespole Szkół im. S. Żeromskiego”.  Zwiększa się wydatki na dowożenie 
uczniów o kwotę 5.000,00 zł w związku z koniecznością podpisania umów na dowóz osób niepełnoprawnych. 
Zwiększa się wydatki na zakup akcji spółki o kwotę 100,00 zł. Wprowadza się wydatki na realizowane zadanie 
inwestycyjne: „Modernizację sali gimnastycznej w Gimnazjum Miejskim” o kwotę 10,00 zł. Zwiększa się 
wydatki o kwotę 11.209,00 zł na zadanie: „Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III 
Szkoły Podstawowej Nr 3” . 

Jednocześnie zwiększa się dochody ze sprzedaży mienia o kwotę 348.293,00 zł i przychody budżetu 
(nadwyżkę z lat ubiegłych) o kwotę 737.747,00 zł. 

Strona 1Id: 3BBBB9F4-D448-421B-9256-EB33A0E3B027. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




